

LA MARCA CLASSICA 2024 - REGOLARITA' TURISTICA

Sett.	C.O.	P.C.	P.C.	Km PC/PM	Località	Distanze		Tempi Imp.		Media		Orario 1° conc.
						parz	prog	parz.	sett.	parz.	sett.	
<i>Domenica 23 giugno 2024</i>												
1	1	IN	OUT	C.O. 1 - Partenza - BW Premier BHR Treviso Hotel		0,000	0,000					11:01
				Castelfranco Veneto		22,665	22,665	00:35:00		38,85		
		1			0,060	Giorgione 1	0,060	22,725	00:00:11		19,64	
		2	1		0,040	Giorgione 2	0,040	22,765	00:00:08		18,00	
		3	2		0,050	Giorgione 3	0,050	22,815	00:00:11		16,36	
		3			C.O. 2 - Castelfranco V. P.zza Giorgione (Sosta circa 15')		0,170	22,985				11:51
		2			Fontanelle		6,210	6,210	00:10:00		37,26	
		4			0,050	Ramon	0,050	6,260	00:00:16		11,25	
		5	4		2,070	Oasi	2,070	8,330	00:05:40		21,92	
	2		6		0,060	Oasi 1	0,060	8,390	00:00:14		15,43	
		6		7,005	Villapiana	7,005	15,395					
		7		0,065	S. Nicolò	0,065	15,460	00:00:10		23,40		
		8	7		2,150	S. Nicolò 1	2,150	17,610	00:05:20		24,19	
		9	8		0,060	S. Nicolò 2	0,060	17,670	00:00:14		15,43	
		10	9		1,800	San Pietro	1,800	19,470	00:05:30		19,64	
		11	10		0,060	San Pietro 1	0,060	19,530	00:00:10		21,60	
		12	11		1,510	Piovega	1,510	21,040	00:04:00		22,65	
		13	12		0,065	Piovega 1	0,065	21,105	00:00:12		19,50	
		14	13		1,990	Piovega 2	1,990	23,095	00:05:20		22,39	
		15	14		0,060	Case Cotti	0,060	23,155	00:00:09		24,00	
		16	15		2,400	Case Cotti 1	2,400	25,555	00:05:10		27,87	
		17	16		0,080	Paderno	0,080	25,635	00:00:12		24,00	
		18	17		1,255	Erega	1,255	26,890	00:03:30		21,51	
		19	18		0,045	Erega 1	0,045	26,935	00:00:12		13,50	
		20	19		1,925	Rù	1,925	28,860	00:04:25		26,15	
		21	20		0,090	Rù 1	0,090	28,950	00:00:13		24,92	
		22	21		24,760	Pontevecchio	24,760	53,710				
		23	22		0,210	Zadra Ring 1	0,210	53,920	00:00:32		23,63	
		24	23		0,050	Zadra Ring 2	0,050	53,970	00:00:16		11,25	
	25	24		0,095	Zadra Ring 3	0,095	54,065	00:00:14		24,43		
	26	25		0,500	Zadra Ring 4	0,500	54,565	00:02:45		10,91		
	27	26		0,200	Zadra Ring 5	0,200	54,765	00:00:25		28,80		
	28	27		0,090	Zadra Ring 6	0,090	54,855	00:00:18		18,00		
3	3	IN	OUT	C.O. 3 - Valdobriade - Via dei Faveri		0,205	55,060					13:36
				San Giovanni		6,600	6,600					
		28			0,050	Cartizze 1	0,050	6,650	00:00:12		15,00	
		29	28		1,710	Cartizze 2	1,710	8,360	00:03:35		28,63	
		30	29		0,100	Cartizze 3	0,100	8,460	00:00:14		25,71	
	4			C.O. 4 - Arrivo - BW Premier BHR Treviso Hotel		32,915	41,375				14:46	

	1° settore
	2° settore
	3° settore
	totale

km	h:mm	media	n° PC
22,985	0:50	27,58	3
55,060	1:45	31,46	24
41,375	1:10	35,46	3
119,420	3:45		30